Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 22» Г. БЕЛГОРОДА

308036,  г .  Белгород,  Бул ьвар  Юности,14 ,  тел.  38 -07-43,  тел /факс  +7(4722)  38 -07-43 ,

e-mai l :  school22@beluo31 .ru ,  адрес сайта :  ht tps: / / shko la22belgorod-r31 .gosweb .gosuslug i . ru

П Р И К А З

«02» сентября 2024 г.        № 273

О мерах противодействия идеологии

терроризма и экстремизма

На основании приказа управления образования администрации г. Белгорода от

02 сентября 2024 года №1107 «О плане мероприятий по противодействию идеологии

терроризма и экстремизма», в соответствии с Комплексным планом противодействия

идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы и в целях

реализации в гимназии мер, направленных на противодействие распространению

деструктивной идеологии терроризма,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие со 2 сентября 2024 года план мероприятий по

противодействию идеологии терроризма в гимназии на 2024-2025 учебный год

(приложение №1).

2. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить выполнение мероприятий

данного плана, привлекать родительскую общественность.

3. Гудковой Д.Ю., Демьяновой Я.В., Спильнику А.Ю. привлечь к организации

мероприятий по данному плану ученический актив гимназии.

4. Зайцевой А.А., Гудковой Д.Ю. обеспечить своевременное размещение

информации на официальном сайте и в сообществе социальной сети ВК гимназии.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия №22»

mailto:school22@beluo.ru